

Položkový rozpočet

S:	18012574B ZOO Lešná - úprava rybníka
O:	Odbahnění dna rybníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				46 644,00		0
1	122703601R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa 15aut x 8m3:15*8	m3	120,00000 120,00000	249,50	29 940,00	0	0
2	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	120,00000	116,00	13 920,00	0	0
3	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	120,00000	23,20	2 784,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 500,00		0
4	01	Čištění komunikace	kompl	1,00000	6 500,00	6 500,00	0	0

53 144,00